

½MØDE TYPE: REFERAT		
<p>Dato: 14. Novemeber 2024</p> <p>Sted: L16.019</p> <p>Kl: kl. 16.15</p> <p>Referent: DACH</p> <p>Mødeleder: DACH</p>	<p>Deltagere:</p> <p>Benjamin Holte Hedelund Nielsen, beni0005@stud.kea.dk</p> <p>Hassan Ali Al-Maanaki, hael0002@stud.kea.dk</p> <p>Sofie Siri Richter, sori0002@stud.kea.dk</p> <p>Asbjørn Seerup, asse0001@stud.kea.dk</p> <p>Kevin Nam Tran, ketr0001@stud.kea.dk</p> <p>Kåre Bjærke, kabi0003@stud.kea.dk</p> <p>Malthe Wassard, mawa0005@stud.kea.dk</p> <p>Dunia Ammora, duam0001@stud.kea.dk</p> <p>Anton Gliese Johnsen, anjo0013@stud.kea.dk</p> <p>Andreas Baagøe Olsson, anol0003@stud.kea.dk</p> <p>Studieliv</p> <p>Daniel Christensen, DACH@kea.dk</p> <p>Afbud:</p>	
DAGSORDEN	REFERAT	BILAG OG BESLUTNING

		<ul style="list-style-type: none">○ Man kan også tage kontakt til Signe Rasch: sigr@kea.dk (EPV) der kan hjælpe med at få fagforeningerne i spil.○ Og praktik, praktik@kea.dk, hvis man ønsker viden om overgangen til erhvervs-/arbejdslivet○ Det er ikke nødvendigt at inddrage U-cheferne● Styrket kontakt imellem SMR og U-chefer<ul style="list-style-type: none">○ Online deltagelse (“med på en lytter”) er fint.○ U-chefer ønsker en stabil LR-gruppe○ Lokalnyt på L16● PureGym?<ul style="list-style-type: none">○ PureGym vil gerne give den helt store pakke for 200,- pr. Måned. Det skal dog bemærkes, at de ønsker pengene betalt for ét år ad gangen - dvs. 2400,- betalt en gang om året. Sofie og Frederik fortsætter samtalen.● Oversigt over tidligere SMR/LR emner (Kommer snarest)● Manglende viden før studiestart<ul style="list-style-type: none">○ Udfordring fordi programmer hele tiden stilles nye krav til computer.○ Derfor findes der en procedure for underviserne, så kravene altid er opdaterede.○ U-chefer er overraskede over graden af fejlinformation○ SMR bemærker, at større krav ofte også vil betyde større økonomi og spørger, om det er muligt at KEA give økonomisk støtte til indkøbet?	
--	--	---	--

		<ul style="list-style-type: none"> • Oplevelse af uklare forventninger til eksamen og niveau-krav <ul style="list-style-type: none"> ○ U-chefer opfordrer til at spørge undervisere (og gå dem gerne på klingen) ift. didaktiske overvejelser og planlægning af semesteret ○ Læs gerne jeres studieordning, hvis I er usikre på om I modtager den rette undervisning. • Tutor-ordning på Teknik? <ul style="list-style-type: none"> ○ U-chefer opfordrer SMR til at undersøge behovet for dette. ○ Potentielt en elektronik-café på vej. ○ SMR gør opmærksom på, at de studerende på Lygten 16 ofte kun har 1 år (1. + 2. semester) til at være engagerede i studenterdrevne aktiviteter. Herefter kommer praktik og afsluttende opgave. Det er derfor svært at fange og vedligeholde de studerendes engagement. På baggrund af ovenstående ønsker SMR, at KEA er afsender på flere arrangementer p hold7årgangsniveau og MEGET gerne med en faglig vinkel – fx. faglige mixers styret af undervisere • Ønske om adgang til flere LABs <ul style="list-style-type: none"> ○ Man må ALTID gerne skrive til den LAB-ansvarlige og aftale nærmere med dem. Find kontakt til det specifikke LAB her ○ Start-up Hub vil gerne afsætte 30 min til en introduktion til SMR'erne. Studieliv spørger SMR-grupper, om de er interesserede og skaber derefter dialog mellem Hub'en og de studerende, så de kan finde en dato. • Oprydning i lokaler 	
--	--	---	--

		<ul style="list-style-type: none"> ○ Oplevelse af dårligt indeklima grundet mad/affald i lokalerne ○ Hvordan er det gået siden sidst? ○ Man kan søge viden og inspiration hos: https://bibliotek.kea.dk/da/studieviden/studieteknik/gruppearbejdeOg man må altid gerne tage fat i: https://mit.kea.dk/studiehandbog/studie-og-karrierevejledning ○ SMR ønsker større transparens om hvornår lokalerne rengøres. Det er ofte uklart hvornår hvert lokale får en større rengøring. I nogle tilfælde er det også uklart om rengøringen overholder deres opgaver. 	
Pkt. 3	Nye SMR-Emner	<p>Input fra SMR:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stjålne ting <ul style="list-style-type: none"> ○ SMR'er oplever, at der bliver stået ting (både cykler og gendstande fra lokaler). <ul style="list-style-type: none"> ▪ Er det muligt at ændre hoveddørens åbningstid? <ul style="list-style-type: none"> • GBG har låste døre, ud over den, der går forbi receptionen ▪ Kan der kommer et aflåst bur til cykler? Eller alternativt en cykelkælder • Lygtens budget for 2025 <ul style="list-style-type: none"> ○ SMR ønsker større transparens om det budget, L16 har til rådighed 	<p>SMR opfordres til at vende samtlige punkter med ServiceDesk/Facility</p>

		<ul style="list-style-type: none"> • Parkering <ul style="list-style-type: none"> ○ SMR ønsker parkeringsmuligheder • Varme i lokaler <ul style="list-style-type: none"> ○ Nogle lokaler er meget kolde. Kan der komme varme på? • Håndstykker <ul style="list-style-type: none"> ○ Det er stadig svært og nogle pudser næse i håndstykkerne. Ad. • Whiteboards i rumfærgen <ul style="list-style-type: none"> ○ Er det en mulighed? 	<p>Studieliv inviterer Facility med til næste semesters SMR-samling</p>
<p>Pkt. 6</p>	<p>Orientering fra KEA v. Studieliv</p>	<p>Orientering om Kommende arrangementer/ Nye initiativer</p> <p>Kaffebare lige om hjørnet</p> <p>Kreaklub (i kaffebaren)</p> <p>League of Legends KEA-hold</p> <p>Magic the Gathering</p> <p>Løbeklub</p>	
<p>Punkt 7</p>	<p>Evt.</p>	<p>Red Lockers på GBG</p>	

		<ul style="list-style-type: none">• SMR er nysgerrig efter hvordan prøveperioden går? Og om det kan komme på tale at få red lockers på L16 <p>Kontakt til erhvervslivpraktik</p> <ul style="list-style-type: none">• SMR gør opmærksom på værdien af at holde øje med nyhedsbreve og konferencer; fx. MADE og Dansk Standard	<p>SMR opfordres til at udføre en liste over værdiskabende nyhedsbreve</p>
	Tak for denne gang 😊		